MC [PRIJMENIi  |JMENO [TITUL |TELEFON |E-MAIL ODBOR ADRESA
1 |Varga Ladislav |Mgr. 221097580 |ladislav.varga@praha1.cz \?édcl?zr;gg?/mitvi Y?g'gg%fﬁ?{m
. 236044342 o namésti Miru 20
2 |Harcubova |Lenka |Mgr. 236044274 lenka.harcubova@praha2.cz Humanitni odbor 120 39 Praha 2
, . 222116481 . Odbor socialnich | Seifertova 51
Lambertova |Katefina |Bc. 777477684 katerinal@praha3.cz véci 130 85 Praha 3
3 | Beran Viadimir {Mgr. |222116488 |vladimirb@praha3.cz \?édctl?orSOCiélniCh ?gg%réogfai;?)
Parobkova |Ivana Bc. 222116456 |ivanap@praha3.cz \?édctl?orSOCiélniCh ?gg%rftiol\:/’?ail3
4 |MarySkova |Jana 261192299 | jana.maryskova@praha4.cz Odbor $kolstvi ﬁz(t)aél‘%%tf:#: 5059/8%
5 | Kosova Ivana DiS. 257000439 |ivana.kosova@prahab.cz ggi?;;:;i@m ?2812;4@;”;1: g
6 |Vaikova | Jitka 220189615 |jvankova@prahas.cz Odbor socidinich | s, anmady 237601
Petr( . Odbor socialni a nabr. Kpt. Jaro$e 1000
7 Petrovidova Petra 220144242 | petrovicovap@p7.mepnet.cz Zdravotnictyi 170 00 Praha 7
Hollkovs  |Zuzana |Mgr. |222805646 |zuzana.holikova@praha8.cz Ofbar soaiinich | e S o
8 o
Soutek Michal |Bc.DiS. | 222805639 | michal.soucek@praha8.cz Ofborsocidiich | plesomS o
Vokurkova . s Sokolovska 14/324
9 Koskova Vladimira|Mgr.  {283091424 |vokurkovav@praha9.cz Odbor socialni 180 49 Praha 9
10 |Zakorova  |Linda  |Bc.  |267093226 |lindaz@prahat0.cz Odbor socialni \1’5§1°3Vg°';;":a6h8a10
11 [Kmenta Josef Ing. 267902137 | kmentaj@prahal1.cz \?édc?(;r;ggilc?tincirc]tvi ,1\153 &%2&"}2140
. . 261397314 N Odbor socidlnich | Cechticka 758
0 Fuksova Jarmila |Bc. 720704107 fuksova.jarmila@prahat2.cz véci 142 00 Praha 4
. o 241471326 . Odbor socidlnich | Cechticka 758
Marek Ladislav |Bc.DiS. 261397319 marek.ladislav@p12.mepnet.cz vaci 142 00 Praha 4
13 | Syrovy Petr Bce. 235011453 | syrovyp@p13.mepnet.cz ggggﬁﬁﬂc: péce ?é%nggn;rr;ir:.SZSSO/w
L . . . Odbor socialnich | Bratfi Venclik( 1073
14 |Bradac FrantiSek | DiS.  |225295343 | frantisek.bradac@praha14.cz véci a zdravotnictvi | 198 21 Praha 9
15 |Klimendova |Elena 281003412 | elena kiimendova@prahat5.cz Kanceld starosty | orpe o 1
16 | Stei . . . : - Véclava Balého 23/3
ejskalova | Jitka Mgr.  |234128310 |jitka.stejskalova@praha16.eu Odbor socialni 15300 Praha
17 |Balazsova  |Nadéida|lng.  |234683268 |balazsovan@repy.mepnet.cz Ofbar sociainich | Makovskeho 1141
18 | Zahradnikova |Blanka |Bc.  |284028153 |blanka.zahradniova@letnany.cz | Q9b0r socanipéce | Beonynsié 659
19 |Uchytilova | Katefina 286010145 | katerina.uchytiova@kbely.mepnet.cz | Ookor Sociamich - Zeleznabrodsk 764
Brzkovska Monika |Ing. 271071640 | monika_brzkovska@pocernice.cz vOédCt?zrésl?;igciich ‘:gg g?kgriizg
20
. . . . Odbor socialnich | Jivanska 647
Vedralova Michaela 271071774 | michaela_vedralova@pocernice.cz véci a Skolstvi 193 21 Praha 9
21 | Hefménkova | Jitka 281012988 | jtka.hermankova@praha21.cz Oubor socidinich | Starokianovicka 260
22 | Roupcova Eva 271071882 | eva.roupcova@praha22.cz Odbor socidlnich | Nové namesti 1250

véci a zdravotnictvi

104 00 Praha 114
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